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Liste des résultats
Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour l'index 1
Messieurs | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou  Total N. idx
1 1 LIGOT, Cédric SEYSSINS 7.9 28 28
2 ---  MARLY, David SEYSSINS 21,9 25 25
3 - LAGRANGE, David SEYSSINS 12,0 24 24
4 - GASS, Valentin GRENOBLE BRESSON 111 23 23
5 - CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 18,2 23 23
6 ---  ROUSSEAU, Jean Luc SEYSSINS 19,2 22 22
7 ---  CABROL, Lionel SEYSSINS 12,7 22 22
8 ---  MAUVIEL, Pierre-Yves SEYSSINS 4,5 22 22
9 -~ DUSSERT, Christian SEYSSINS 19,5 22 22
10 ---  ALICARI, Michel BECTON 18,3 22 22
11 ---  COLAS ROY, Martin SEYSSINS 11,7 21 21
12 ---  CASTELL, Martial SEYSSINS 11,5 20 20
13 --- ARCOURT, Lionel SEYSSINS 22,2 20 20
14 - LEGRAND, Maurice CHARMEIL 10,6 19 19
15 - CHURLET, Claude SEYSSINS 21,2 19 19
16 -~ ROCH, Jean-Baptiste SEMITAG 13,5 17 17
17 ---  BELKHEDRA, Jean-Francois ATOS GRENOBLE GOLF 19,6 16 16
18 --- ZAZA, Gerald SEYSSINS 20,4 16 16
19 ---  BENHAMOU, Jean-Jacqu BECTON 20,9 16 16
20 ---  GUILLERMET, Julien SEYSSINS 18,2 16 16
21 -~ BHATI, Santo SEYSSINS 171 15 15
22 ---  PERNET, Thierry AUVERGNE-RHONE-ALPES 19,2 5 5
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Stableford - Net

Nom / prénom
MARLY, David
CHUNG, Jacques
ARCOURT, Lionel
ROUSSEAU, Jean Luc
DUSSERT, Christian
ALICARI, Michel
CHURLET, Claude
LIGOT, Cédric
LAGRANGE, David
ZAZA, Gerald

BENHAMOU, Jean-Jacqu

GASS, Valentin
CABROL, Lionel

BELKHEDRA, Jean-Francois

COLAS ROY, Martin
CASTELL, Martial
GUILLERMET, Julien
ROCH, Jean-Baptiste
LEGRAND, Maurice
BHATI, Santo
MAUVIEL, Pierre-Yves
PERNET, Thierry
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Club d'origine
SEYSSINS

GRENOBLE BRESSON
SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

BECTON

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

BECTON

GRENOBLE BRESSON
SEYSSINS

ATOS GRENOBLE GOLF

SEYSSINS
SEYSSINS
SEYSSINS
SEMITAG
CHARMEIL
SEYSSINS
SEYSSINS

AUVERGNE-RHONE-ALPES

ffgolf”

Index
21,9
18,2
22,2
19,2
19,5
18,3
21,2

7,9
12,0
20,4
20,9
(i1
12,7
19,6
11,7
11,5
18,2
185
10,6
17,1
4,5
19,2

BANQUE
PALATINE 9

LArt adtre Bonquier

Tou
42
38
37
36
36
36
35
32
32
31
31
31
31
29
27
27
27
26
26
25
23
15

Total
42
38
37
36
36
36
35
32
32
31
31
31
31
29
27
27
27
26
26
25
23
15

N. idx

ROLEX
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Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour I'index 1

Messieurs | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou  Total N. idx
1 1 GOUBET, Romain SEYSSINS 54,0 31 31
2 --- ROCHAS, Benjamin SEYSSINS 32,0 21 21
3 -~ BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 28,2 20 20
4 ---  MON]JOL, Cédric SEYSSINS 54,0 19 19
5 ---  MARINO, Salvatore BECTON 239 18 18
6 --- FORAY, Pierre-Laurent SEYSSINS 28,6 16 16
7 ---  DEMEURE, Jerome SEYSSINS 36,5 16 16
8 ---  PINOTTI, Florian SEYSSINS 26,2 15 15
9 ---  CARAIL, Mehdi SEYSSINS 283 15 15
10  --- HAUGUEL, Frank GRENOBLE SPORTS 32,1 15 15
11 --- BOUDARD, Pascal SEYSSINS 24,2 14 14
12  --- DROGUE, Robin SEYSSINS 54,0 14 14
13 ---  DOMERGUE, Julien SEYSSINS 26,3 13 13
14 ---  MOUJANE, Mohamed SEYSSINS 29,5 112} 13
15 ---  MAITRE, Pierre SEYSSINS 54,0 13 13
16 - TOUATI, Morcelli AUVERGNE-RHONE-ALPES 37,8 13 13
17 --  VIEUX MELCHIOR, Thierry GRENOBLE BRESSON 23,8 12 12
18  -- BOUCHELAGHEM, Rachid SEYSSINS 35,6 10 10
19 - LAFOSSE, Bernard SEYSSINS 27,3 9 9
20 - VIEUX-MELCHIOR, Stéphane GRENOBLE BRESSON 29,5 8 8
21 -~ PRIGENT, Ugo SEYSSINS 42,3 8 8
22 - RUEZ, Teddy SEYSSINS 35,0 8 8
23 -~ RITORTO, Rodolphe SEYSSINS 29,0 7 7
24 ---  BRES, Pierre-Yves SEYSSINS 54,0 6 6
25 --- POULAT, Jeremy GRENOBLE BRESSON 42,4 6 6
26 ---  VIEILLY, Pascal SEYSSINS 24,0 6 6
Page 1 sur2

® BANQUE 77 ,&.g,
11.06.2023 18:52 f ng].f gl ROLEX



Messieurs | Stableford - Net

Pos.

O 00 N o 0 & W N =

N N N [\S] N N N —_ — —_ — —_ — —_ g g A
(@) [ I O UV} N — o O 00 ~ o)) s W N - o

Page 2 sur 2

Prix

Nom / prénom

GOUBET, Romain
MONJOL, Cédric
DROGUE, Robin

MAITRE, Pierre
DEMEURE, Jerome
ROCHAS, Benjamin

BRES, Pierre-Yves
BOULIVAN, Stéphane
POULAT, Jeremy
HAUGUEL, Frank
BOUCHELAGHEM, Rachid
RUEZ, Teddy

FORAY, Pierre-Laurent
MARINO, Salvatore
TOUATI, Morcelli

CARAIL, Mehdi
MOUJANE, Mohamed
PINOTTI, Florian
PRIGENT, Ugo
DOMERGUE, Julien
BOUDARD, Pascal

VIEUX MELCHIOR, Thierry
LAFOSSE, Bernard
RITORTO, Rodolphe
VIEUX-MELCHIOR, Stéphane
VIEILLY, Pascal
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Club d'origine
SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE SPORTS
SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

BECTON

AUVERGNE-RHONE-ALPES

SEYSSINS
SEYSSINS
SEYSSINS
SEYSSINS
SEYSSINS
SEYSSINS
GRENOBLE BRESSON
SEYSSINS
SEYSSINS
GRENOBLE BRESSON
SEYSSINS

ffgolf”

Index
54,0
54,0
54,0
54,0
36,5
32,0
54,0
28,2
42,4
321
35,6
35,0
28,6
23,9
37,8
28,3
29,5
26,2
42,3
26,3
24,2
23,8
27,3
29,0
29,5
24,0

BANQUE
PALATINE ¥

LArt détre Bonquier

Total
78
58
56
55
46
43
42
39
38
38
37
37
36
36
36
35
34
34
33
29
29
27
26
22
21
18

N. idx

ROLEX



DIGITALE

GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS -

Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour lI'index 1

Dames | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 LAPEYSSONNIE, Noufissa SEYSSINS 14,4 30 30
2 --- LEGRAND, Delphine CHARMEIL 12,7 27 27
3 - LAOT, Isabelle SEYSSINS 24,7 20 20
4 - RUINET, Delphine CEA GRENOBLE 24,8 {55 15
5 ---  ALICARI, Sylvie BECTON 26,3 14 14
6 --- BOUDARD, Chantal SEYSSINS 22,9 14 14
7 -~ CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 23,0 14 14
8 ---  MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,2 10 10
9 -~ ZARO, Amandine SEYSSINS 40,6 8 8
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LAPEYSSONNIE, Noufissa
---  LAOT, Isabelle

---  ZARO, Amandine

--- LEGRAND, Delphine
ALICARI, Sylvie

--- BOUDARD, Chantal

---  RUINET, Delphine

-~ CHUNG, Michelle

---  MESSORI, Myriam
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Club d'origine
SEYSSINS

SEYSSINS

SEYSSINS

CHARMEIL

BECTON

SEYSSINS

CEA GRENOBLE
GRENOBLE BRESSON
SEYSSINS
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BANQUE

Index
14,4
24,7
40,6
12,7
26,3
229
24,8
23,0
19,2

PALATINE ¥

LArt détre

Bonquier

Tou
41
39
36
35
33
32
31
27
20

Total
41
39
36
35
33
32
31
27
20

N. idx

ROLEX



